
Název obce: Obec Brnířov

Adresa: Brnířov 41, 345 06

IČ: 00572608

1. Rekapitulace příjmů a výdajů (v tis. Kč)

č. řádku název položky schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 3 727 000.00 Kč     4 072 000.00 Kč     4 106 699.63 Kč   

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 213 600.00 Kč        511 000.00 Kč        466 307.50 Kč      

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy -  Kč 5 800.00 Kč            5 800.00 Kč          

4040 Třída 4 - Přijaté dotace 90 400.00 Kč          312 400.00 Kč        292 400.00 Kč      

4050 Příjmy celkem 4 031 000.00 Kč     4 901 200.00 Kč    4 871 207.13 Kč   

4200 Příjmy po konsolidaci 4 031 000.00 Kč     4 901 200.00 Kč    4 871 207.13 Kč   

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 2 836 580.00 2 553 145.00 2 435 826.36

4220 Třída 6 - Kapitálový výdaje 1 140 000.00 1 745 136.00 1 742 717.25

4240 Výdaje celkem 3 976 580.00 Kč     4 298 281.00 Kč    4 178 543.61 Kč   

4430 Výdaje po konsolidaci 3 976 580.00 Kč     4 298 281.00 Kč    5 921 260.86 Kč   

4440 Saldo příjmů a výdajů 54 420.00 Kč          602 919.00 Kč        1 050 053.73 Kč-   

Komentář k hospodaření obce:

vypouští se

2. Hospodářská činnost obce:

Obec nemá hospodářskou činnost

Nebyly žádné přijaté ani poskytnuté prostředky

4. Stav účelových fondů (v tis. Kč)

Obec nemá žádné účelové fondy

5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok 2014 provedl auditor Ing. Jan Nozar č. oprávnění 1424.

doplnit závěrečnou zprávou auditora

6. Návrh usnesené k závěrečnému účtu

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Na základě mnou provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku

Návrh závěrečného účtu pro rok 2016

V souladu s § 43 zákona 128/2000 Sb. O obcích zveřejňujeme závěrečný účet, společně se 

zprávou o přezkoumání hospodaření

3. Vyúčtování finanční vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtum krajů, obcí, státním

fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtpm a k hospodaření dalších osob



Obec Brnířov za rok 2016 jsem nezjistil žádnou skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení,

že přezkoumané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu

s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III této zprávy.

B. VYJÁDŘENÍ ohledně chyb a nedostatků

Zákon o přezkoumání hospodaření ukládá, abych ve zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření uvedl závěr podle ustanovení § 10 odst.2 písm.d)a odst.3 tohoto zákona.

Toto ustanovení vyžaduje, abych ve zprávě uvedl, zda při přezkoumání hospodaření

byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu

na jejich významnost )materialitu) a jejich vztah k hospodaření obce jako celku. Proto

konstatuji, že při přezkoumání hospodaření Obce Brnířov za rok 2016 jsem nezjistil

chyby a nedostatky.

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

V průběhu přezkoumání hospodaření jsem nezjistil žádná rizika, která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v dohledné budoucnosti.

D. POMĚROVÉ UKAZATELE

Podíl pohledávek na rozpočtu obce činí 0.85 %, podíl závazků 9,78 %. Podíl zastaveného

majetku  na celkovém majetku je nulový. Při kontrolním výpočtu jsem neshledal chyby.

• účetní výkazy

• Rozvaha

• Příloha k účetní závěrce

• FIN 2-12

• Výkaz zisku a ztráty

Vyvěšeno dne: 25.5.2017

Sejmuto dne: 19.6.2017

Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední 

desce, ale jsou k dispozici v sídle obecního úřadu :


